
BAZÁREK 

POSTŘIŽÍN 

   06.06.2021 
Na terase hospůdky SK Postřižín, 

Máslovická 103, Postřižín 

Máte doma oblečení, hračky, hry a sportovní potřeby, které již nevyužijete? 

Nabídněte je ostatní na našem tradičním bazárku a přijďte si vybrat nové sezónní kousky. 

Přijímáme oblečení pro děti (hodně žádané jsou velikosti 98-122 a oblečení pro kluky) i 

dospělé, těhotenské, boty, hračky, kola a jiné. 

Je omezen příjem dětského zboží ve vel. 56-68 a dospělého na max.10Ks na prodávajícího. 

Příjem zboží: neděle 06.06.2021 - 8h-9h (po domluvě lze v pátek a v sobotu) 

Prodej zboží: neděle 06.06.2021 - 10h-12h 

Výdej neprodaného zboží a výplata peněz: neděle 06.06.2021- 15h-16h 

Pro registraci zašlete e-mail na bazar.postrizin@seznam.cz 

Bude Vám přiděleno registrační číslo a zaslán formulář k vyplnění, který je třeba zaslat 

vyplněný zpět, nejpozději do 03.06.2021. 

Účtujeme: 20Kč za příjem zboží k prodeji – bude vybírán při příjmu 

        10% z ceny prodaného zboží 

 

 

 

Těšíme se na Vás     Lucka Laštovičková a Míša Eremiášová 

V případě zhoršení epidemiologické situace, může být bazárek odložen nebo zrušen. Pro aktuální informace sledujte 

facebookové stránky ,,Postřižínský bazárek,,. 

 

mailto:bazar.postrizin@seznam.cz

